

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	20550 20 kg 205502 2,5 kg
TUOTE:	KROKANTTI
PRODUKT:	KROKANT
TUOTEKUVAUS:	Mantelikrokantti konditoriatuotteisiin
PRODUKT BESKRIVNING:	Mandelkrokant konditoriavaror
EAN-koodi/EAN-kod:	6418630000071 2,5 kg
CN-koodi/CN-kod:	17049099
AINESOSAT:	Glukoosisiirappi, sokeri, MANTELI, kasvirasva (palmu*), poltettu sokeri, emulgointiaine (E471)
INGREDIENSER:	Glukossirap, socker, MANDEL, vegetabiliskt fett (palm*), bränt socker, emulgeringsmedel (E471) *segregoitu/segregerad

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

Energiaa/energi	2150 kJ/ 510 kcal
Rasvaa/fett	26 g
• josta tyydyttyynyttä/ varav mättat	7,3 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	64 g
• joista sokereita/ varav sockerarter	51 g
Proteiinia/protein	5,6 g
Suola/salt	0,03 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från tillverkaren.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<10 000kpl/st/g	Menetelmä metod
Enterobakteerit/Enterobakterier	<10 kpl/st/g	NMKL 86:2006/ISO 4833:2003
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g	NMKL 144:2005
Hiivat/jäst	<100 kpl/st/g	NMKL 98:2005/ ISO 21527:2008
Salmonella	Neg/25 g	NMKL 98:2005/ ISO 21527:2008
		NMKL 71:1999/ ISO 6579:2002

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

6 kuukautta avaamattomassa alkuperäispakkauksessa
Säilytettävä kuivassa (RH < 50 %) ja viileässä (15 - 22 °C),
suljetussa pakkauksessa ja suojattuna auringonvalolta.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

6 månader i oöppnad originalförpackning

Förvaras torrt (RH < 50 %) och svalt (15 - 22 °C), i
tillsluten förpackning och skyddat mot solljus.**PAKKAUSKOKO/FÖRPACKNINGSTORLEK:**

20 kg laatikko/låda

2,5 kg ämpäri/ämbar

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Prducerad på samma linjen	Valmistettu samassa laitoksessa/Producerad i samma fabrik
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	☐	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	☐	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	☐	☐	☐
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	☐	☐	☐
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	☐	☐	☐
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	☐	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	☐	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	☐	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	☐	☐	☐
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	☐	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	☒ Manteli/mandel	☒ Hasselpähkinä/hasselnöt	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	☐	☐	☐
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	☐	☐	☐

Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	☐	☐	☐
Säteilytetty/Bestrålat	☐ Kyllä/Ja/Yes ☒ Ei/ Inte/No		
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	☐ Kyllä/Ja/Yes ☒ Ei/ Inte/No		
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä varoituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena?	☒ Kyllä/Ja/Yes ☐ Ei/ Inte/No Saattaa sisältää jäämiä hasselpähkinästä. Kan innehålla spår av hasselnöt.		

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.